Resolução de Mesa 002/2025, de 28 de fevereiro de 2025.

“Concede licença não remunerada ao Vereador Cirio Francisco de Freitas.”

 		PAULO CESAR BETTONI, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Anta Gorda, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei Orgânica Municipal e no Regimento Interno da Câmara, a pedido do interessado conforme Requerimento nº 033/2025, resolve conceder licença não remunerada ao Vereador Cirio Francisco de Freitas, a partir de 01 de março de 2025, para assumir cargo em comissão no Poder Executivo, enquanto durar a nomeação no cargo assumido.

              PAULO CESAR BETTONI
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

Registre-se e Publique-se

________________________		Publicado no QM
[bookmark: _GoBack]Ver. Fernando Locatelli	         	            De ___/___/____ a ____/____/_____.
1º Secretário